PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс
Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии решения по проведению в 2024 году

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Кемеровской области – Кузбасса, утвержденной постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.12.2013 № 672 (ред. от 29.08.2022), предложениями НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса» о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, Уставом муниципального образования Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, а также в связи с тем, что собственники помещений в многоквартирных домах, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах в установленные законом сроки, администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального округа постановляет:

1. Принять решение по проведению в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, согласно приложению.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству О.Г. Денисова.

5. Постановление вступает в силу после его подписания.
       И.о. главы
Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                            П.Ф. Мельник
г. Ленинск-Кузнецкий

«31» июля 2024 г.

№ 827

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

	от 31 июля 2024 г.
	№ 827

Перечень многоквартирных домов, по которым принимается решение по проведению капитального ремонта в 2024 году в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации

	№п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Вид работ

	11
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,

п. ст. Егозово, ул. Полевая, д. 32
	Ремонт крыши (площадь крыши 996,30 кв. м)

	22
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,

п. Демьяновка, ул. Чкалова, 4
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения (общая площадь МКД 1008,00 кв. м)

	33
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,
п. Демьяновка, ул. Чкалова, 10
	Ремонт внутридомовых инженерных систем электроснабжения (общая площадь МКД 621,00 кв. м)

	44
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,

с. Чусовитино, ул. Школьная, д. 1
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения и водоснабжения (общая площадь МКД 636,00 кв. м)

	55
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,

с. Чусовитино, ул. Школьная, д. 2
	Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения и водоснабжения (общая площадь МКД 639,00 кв. м)

	66
	Ленинск-Кузнецкий муниципальный округ,

с. Чусовитино, ул. Школьная, д. 6
	Ремонт крыши (площадь крыши 657,80 кв. м)